

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขยายแยกถนนราษฎร์อุทิศ ๑ ซ้างบ้านเลขที่ ๑๐/๒๘ ไปทางทิศเหนือ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๗,๒๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๑.๑๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๗๒.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๙ ตารางเมตร รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐-๑.๐๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นผิวเรียบ มีฝาปิดเปิดทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวทั้งสองข้างไม่น้อยกว่า ๑๔๔.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A ๐๖/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๐๕,๒๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

กรรมการ

(นายชนันธร แก้วนำ)

กรรมการ

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขยายถนนราษฎร์อุทิศ 1 ซ้างบ้านเลขที่ 10/28 ไปทางทิศเหนือ

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 26 มีนาคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	79.00	429.99	33,969.21	1.3822	594.33	46,952.24
1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	6.60	121.41	801.31	1.3822	167.81	1,107.57
1.3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.10	194.96	214.46	1.3822	269.47	296.42
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางเรียบ	เมตร	144.00	3,258.89	469,280.16	1.3822	4,504.44	648,639.04
	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อมต่อ							
3.1	งานสกัดเชื่อมรางระบายน้ำกับคูระบายน้ำเดิม	จุด	2.00	3,000.00	6,000.00	1.3822	4,146.60	8,293.20
TOTAL								705,288.47
สรุป (เจ็ดแสนห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)								คิดเป็นเงิน 705,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 705,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายชนันธร แก้วน้ำ)

สถาปนิกปฏิบัติกร

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ